
回
臣な

撲L

町会の皆様方へ 令和 6年 12月 吉日

板茂神社氏子総代

板茂神社

平圏哲朗

役員一同

師走の候、皆様方におかれましては、御健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は、神社の運営に御理解、御協力を賜 り誠に有難 うございます。

又、秋祭 り開催に辺 り、皆様の御協力のもと無事に終える事が出来ました。

有難 うございました。

早いもので、今年も残 り少なくなってまいりました。

神社の方も例年通 り新春の神事を進めてまいります。

①板茂神社・神宮大麻の御札の販売をいたします。

②お神酒の接待も予定しております。(使い捨ての紙コップにて対応)

早速ではございますが、御初穂料の徴収にお伺いしたいと存じます。

近日中に神社役員が伺いますので宜しくお願い申し上げます。

又、幅広 く氏子さんに入会して頂ける方と、献燈提灯を奉納 して頂ける方を

募集してお ります。お気軽に氏子役員まで御申し出お待ちしております。

最後に新年を迎えるに辺 り、皆様方の御健康・家内安全を第一に考え、

御参拝を役員一同心よりお待ちしております。


